
POSTANOWIENIE NR 21/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 9/2019 Komisarza Wyborczego w Toruniu II z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 10 kwietnia 2019 r. poz. 2253) zmienionym postanowieniem Nr 15/2020 Komisarza Wyborczego w Toruniu 
II z dnia 9 marca 2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 marca 2020 r. 
poz. 1456) :  

᠆ w obwodzie głosowania nr 3 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej na: „Budynek poszkolny, 
Zielnowo 32, 87-220 Radzyń Chełmiński”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński, Wojewodzie 
Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy w Toruniu 
II 
 
 

Tomasz Brzezicki 

Id: 9235928A-538E-47BC-B016-4B9396CFDFFC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 21/2020 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Podział Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Radzyń Chełmiński ulice: Albina 
Nowickiego, Byczak, Chabrowa, 

Dąbrowskich, Jana Długosza, Jana Pawła 
II, Kazimierza Jagiellończyka, Księdza 

Mańkowskiego, Mieczysława Orłowicza, 
Plac Towarzystwa Jaszczurczego od nr 

domu 21 do 29, Plac Wojciecha 
Kętrzyńskiego, Podgrodzie, Prof. Mariana 

Gumowskiego, Przykop, Rybaki, Sady, 
Trynka, Tysiąclecia, Widokowa, Wygon, 

Zielona Góra, wieś Rozental 

Zespół Szkół, ul. Sady 18, 87-220 Radzyń 
Chełmiński 

2 

Radzyń Chełmiński ulice: Józefa 
Piłsudskiego, Ludwika Waryńskiego, Plac 
Towarzystwa Jaszczurczego od nr domu 1 

do nr domu 20, Fijewo i wieś Fijewo 

Zespół Szkół, ul. Sady 18, 87-220 Radzyń 
Chełmiński 

3 Sołectwa: Dębieniec, Gawłowice i wieś 
Gziki, Radzyń Wieś, Zielnowo 

Budynek poszkolny, Zielnowo 32, 87-220 Radzyń 
Chełmiński 

4 Sołectwa: Kneblowo, Nowy Dwór, 
Szumiłowo, Zakrzewo 

Budynek poszkolny, Szumiłowo 13, 87-220 Radzyń 
Chełmiński 

5 Sołectwa: Czeczewo i wieś Wymysłowo, 
Mazanki, Radzyń Wybudowanie 

Przedszkole Samorządowe, ul. Sady 18, 87-220 
Radzyń Chełmiński 

6 Sołectwa: Gołębiewo, Rywałd, Stara Ruda Budynek poszkolny, Rywałd 46, 87-220 Radzyń 
Chełmiński 

Id: 9235928A-538E-47BC-B016-4B9396CFDFFC. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sebastian Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




